
ffiWffi
WW

Pedagogická
fakulta
§;i*l"llťy
t,:§ **1t,tc*ti**

Jihočeská uníveízita
v Českých Budějovicích
L§r"liv*l^sity *iř {i**th S*irmmi;t
}{"'} t",, (,'§Kť\ i],iti{ii::l.'),J l{ ť

BAKALAŘKA PRÁCE
jméno a příiemní studenta: Jakub SlMANDL
osobní číslo: P17972
studiiní program: Specializace v pedagogice

studiiní obor: Výchova ke zdraví
Akademický rok: 2ot8l20t9
Název bakalářské práce: Návrh a ověření intervenčního programu zaměřeného na zlepšenísvalové síly
břišního svalstva pro žáky 9. tříd ZŠ

Katedra: Katedra výchovy ke zdraví
Vedoucí práce: PhDr. Zuzana Kornatovská, DiS., Ph.D.
pracoviště oponenta práce: katedra výchovv ke zdraví

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení vý,sledné klasifikace)

1 l splnění požadavků zadání cíl bvl naplněn cíl bvl částečně naplněn cíl nebvl naolněn Nelze hodnotit
1x z 3 4

2 l Aktuálnost práce orieinální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální
I 2x 3 4

3 l Struktura práce Zdařilá svstémová Tradiční pro dané téma nevhodná
I 2x 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
Dramenv

Nejnovější dostupné
pramenv

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

1 2 3x 4

5 l vhodnost metodikv řešení VÝborné AdekVátní Tradiční pro dané téma nevhodná
1 2x 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
erafv, nřílohv)

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2x 3 4

lnterpretace výsledků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1 2x 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli oráce

Částečně vztaženy k cíli,
hvootézám. úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv oráce

1x 2 3 4

9 Přínosy práce originální, inspirativní
názorv r

Ne zcela běžné názory vlastní názor
arsumentačně oodoořený

Vlastní názor chybí

1x 2 3 4

10 | Praktické vvužití i Lze uDlatnit v Draxi Lze publikovat Lze uolatnit ve vÝuce Nelze příliš wužít
1x 2 3 4

11 l Práce s odborným iazvkem l Výborná velmi dobrá přijatelná newhovuiící
1x 2 3 4



12 l Formální stránka VÝhorná velmi dobrá přiiatelná nevyhovující
1 2x 3 4

13 l stvlistika Výborná velmi dobrá Přijatelná nevvhovuiíci
1x 2 3 4

14 I Gramatika Vúborná velmi dobrá přiiatelná nevVhoVuiíci
I 2x 3 4

].5 Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

2,-n€

Navrhovaná klasifikace slovně: VÝeOní{Ě

Datum:2.5.2OL9

Podpis vedoucí práce: É*.-(7
Další hodnocení: Předkládaná práce se týká návrhu a ověření intervenčního programu zaměřeného na
zlepšenísvalové síly břišního svalstva. Zpráceje patrné, že se student se v dané problematice velice dobře
orientuje a prokazuje velké zaujetí v rámci této práce. Student využil Unifittest: sed-leh. Výzkumu se
zúčastnilo 20 dětí. Student čerpá ze 30 zdrojů, z toho 2 je cizojazyčné. Po stránce formální je chyba v názvu
kapitoly 3.3 Výzkumné otázky místo Výzkumné předpoklady. Student během zpracování Bc. práce pravidelně
docházel na konzultace a jeho spolupráce s dětmi i rodiči byla na velmi dobré úrovni.

Otázky k obhajobě:

1. Proč jste se rozhodl zkoumat sílu břišního svalstva?

2, Znáte i jiné testy zaměřené na testování břišního svalstva

VÝborně velmidobře dobře newhovuiící
1 2 3 4


